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"Decenio de la Igualdad de oportunidades para mujeres y hombres" 
"Año del Bicentenario, de la consolidación  de nuestra Independencia, y de la conmemoración de las heroicas batallas de Junín y Ayacucho" 

 

COMUNICADO 4 
 

CONCURSO DE SELECCIÓN DE JUECES SUPERNUMERARIOS DE LA CORTE SUPERIOR DE 
JUSTICIA DE LIMA NORTE 001-2024-CSJLIMANORTE 

 
LISTA DE POSTULANTES APTOS QUE CUMPLIERON CON LOS REQUISITOS DE 

POSTULACIÓN 

 

 APELLIDOS NOMBRES APTO/ OBSERVACIÓN PLAZA- CARGO 

1 ABANTO MELENDEZ ROGER MIGUEL APTO 

JUEZ ESPECIALIZADO PENAL-SUB 
ESPECIALIDAD DELITO ASOC.VIOLENCIA 
CONTRA LAS MUJERES E INTEGRANTES 

DEL GRUPO FAMILIAR 

2 ACUÑA VARGAS HENRY GUSTAVO 
NO CUMPLE, NO ADJUNTA CONSTANCIA DE SUFRAGIO, DECLARACION 
DE BIENES Y RENTAS INCORRECTA RESPECTO VALOR DE PREDIO E 

INDENTIFICACION DEL MISMO 
JUEZ DE PAZ LETRADO -PAZ LETRADO 

3 
ADVINCULA DE LA 
CRUZ 

JOEL FELIX APTO JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 
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4 AGUADO PEREZ MARCOS ALEJANDRO 
NO CUMPLE, PARTIDA DE NACIMIENTO, COPIA DE DNI Y CONSTANCIA DE 

SUFRAGIO TOTALMENTE ILEGIBLES, MAL LLENADO DECLARACION DE 
BIENES Y RENTAS 

JUEZ DE PAZ LETRADO -PAZ LETRADO 

5 AGUILAR BAZAN MARLY YOHANA APTO JUEZ ESPECIALIZADO TRABAJO 

6 ALEJOS JAQUI KAREN JACQUELINE FALTA CONSTANCIA DE SUFRAGIO 

JUEZ ESPECIALIZADO FAMILIA -SUB 
ESPECIALIDAD EN VIOLENCIA CONTRA LAS 

MUJERES E INTEGRANTES DEL GRUPO 
FAMILIAR 

7 ALIAGA REZZA GUNILLA MAGALY APTO JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

8 ALVA ALMEYDA JULISSA VANESSA  
J. DNI ILEGIBLE Y SUFRAGIO ILEGIBLE, N. FALTA DECLARACIÓN DE 

BIENES Y RENTAS 
JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

9 ALVARADO BOLIGE LUCIO ALFREDO APTO JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

10 ÁLVAREZ DÍAZ JOSÉ GABRIEL  
SOLO TRAE ANEXOS 1 A 6 FALTA DECLARACION DE INTERESES A 

CONTRALORIA Y EL RESTO DE DOCUMENTOS 
JUEZ ESPECIALIZADO CIVIL 

11 ALVAREZ MAYO YERICA YESVIN APTO JUEZ DE PAZ LETRADO -PAZ LETRADO 

12 AQUINO LADERA LUIS CARLOS APTO JUEZ ESPECIALIZADO TRABAJO 

13 ARANDA MARCELO MIXZAN LENIN FALTA CONSTANCIA DE HABER SUFRAGADO 

JUEZ ESPECIALIZADO PENAL-SUB 
ESPECIALIDAD DELITO ASOC.VIOLENCIA 
CONTRA LAS MUJERES E INTEGRANTES 

DEL GRUPO FAMILIAR 
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14 ARAUJO CASTILLO  LUZ ELENA APTO 

JUEZ ESPECIALIZADO FAMILIA -SUB 
ESPECIALIDAD EN VIOLENCIA CONTRA LAS 

MUJERES E INTEGRANTES DEL GRUPO 
FAMILIAR 

15 ARAUJO ZELADA JUAN CARLOS 
FALTA CONSTANCIA DE HABER SUFRAGADO Y FALTA CONSTANCIA DE 

REGISTRO DE SUNEDU 

JUEZ ESPECIALIZADO FAMILIA -SUB 
ESPECIALIDAD EN VIOLENCIA CONTRA LAS 

MUJERES E INTEGRANTES DEL GRUPO 
FAMILIAR 

16 ARCE YZARRA ANTONIO MANUEL 
NO ACOMPAÑA CONSTANCIA DE NO HABER SIDO SANCIONADO POR EL 

COLEGIO DE ABOGADOS DONDE SE ENCUENTRA INSCRITO 
JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

17 ARENAS SOTO JOSUÉ JESÚS NO CUMPLE, NO ADJUNTA CONSTANCIA DE SUFRAGIO JUEZ ESPECIALIZADO TRABAJO 

18 ARMAS CHILON ZENDHI PAOLA APTO JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

19 ARTEAGA CRUZ STEPHANIE LAUREN NO CUMPLE, FALTA CONSTANCIA DE SUFRAGIO JUEZ ESPECIALIZADO CIVIL 

20 AVILA AGUIRRE CARMEN     DORALIZA APTO JUEZ SUPERIOR PENAL 

21 AYALA FIGUEROA CARLOS JOEL APTO JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

22 AYALA GONZALES JOSE ANTONIO APTO JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

23 AYALA MOYA SAULO CRUFFIN APTO JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

24 AYALA VALENTIN WILFREDO IVAN APTO JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

25 AYVAR TERRAZAS 
ESTEFANIA 
EMPERATRIZ 

APTO JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

26 BAILON OSORIO VICENTE OSCAR APTO JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

27 BANCES TABOADA KELLY KATHERINE 
NO CUMPLE ANEXO 6 SIN FIRMA, NO ADJUNTA CONSTANCIA DE 

SUFRAGIO, NO HAY CONSTANCIA DE  DE ABOGADO HABIL 
JUEZ DE PAZ LETRADO -PAZ LETRADO 
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28 
BARRERA 
SOLORZANO 

GENOVEVA MIRTHA APTO 

JUEZ ESPECIALIZADO FAMILIA -SUB 
ESPECIALIDAD EN VIOLENCIA CONTRA LAS 

MUJERES E INTEGRANTES DEL GRUPO 
FAMILIAR 

29 BARRIOS MEZA JULIA ROSA 
F. FALTA DECLARACIÓN DE INTERESES, G. FALTA CONSTANCIA DE 
SUNEDU, M. FALTAN FOTOS, N. FALTA DECLARACIÓN DE BIENES Y 

RENTAS 
JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

30 BAUTISTA OTINIANO SINDY EVELYN NO CUMPLE, NO ADJUNTA CONSTANCIA DE SUFRAGIO JUEZ ESPECIALIZADO TRABAJO 

31 BEDN CERDA ELENA ROSA APTO JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

32 BELTRAN MORILLO MIGUEL ANGEL 
NO CUMPLE, DECLARACION JURADA DE BIENES Y RENTAS MAL 

LLENADA, NO DECLARA INGRESOS 
JUEZ DE PAZ LETRADO - LABORAL 

33 BENITES CAÑOTE  LINA BERENISSE NO CUMPLE, FALTA CONSTANCIA DE SUFRAGIO 

JUEZ ESPECIALIZADO FAMILIA -SUB 
ESPECIALIDAD EN VIOLENCIA CONTRA LAS 

MUJERES E INTEGRANTES DEL GRUPO 
FAMILIAR 

34 BERNAL ALARCON  ALFREDO  NO CUMPLE, FALTA CONSTANCIA DE SUFRAGIO JUEZ ESPECIALIZADO CIVIL 

35 BERNAL REA JESUS GIANCARLO APTO JUEZ DE PAZ LETRADO -PAZ LETRADO 

36 BERROCAL ANAYA VLADIMIR ALEJO APTO 

JUEZ ESPECIALIZADO PENAL-SUB 
ESPECIALIDAD DELITO ASOC.VIOLENCIA 
CONTRA LAS MUJERES E INTEGRANTES 

DEL GRUPO FAMILIAR 
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37 
BOCANEGRA 
POÉMAPE 

MARÍA DEL CARMEN  
NO ACOMPAÑA CONSTANCIA DE NO HABER SIDO SANCIONADA POR EL 

COLEGIO DE ABOGADOS DONDE SE ENCUENTRA INSCRITA 
JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

38 BONILLA VALERA SVEDALA MARTHA  FALTA CONSTANCIA DE SUFRAGIO 

JUEZ ESPECIALIZADO FAMILIA -SUB 
ESPECIALIDAD EN VIOLENCIA CONTRA LAS 

MUJERES E INTEGRANTES DEL GRUPO 
FAMILIAR 

39 BOÑÓN FAICHIN JOSÉ ABEL APTO JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

40 BRAVO FERROFINO JHAN CARLOS  FALTACONSTANCIA DE REGISTRO DE SUNEDU JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

41 
CABALLERO 
BELTRAN 

HELLIAN STEFANNY FALTA CONSTANCIA DE SUNEDU Y CONSTANCIA DE HABER SUFRAGADO 

JUEZ ESPECIALIZADO PENAL-SUB 
ESPECIALIDAD DELITO ASOC.VIOLENCIA 
CONTRA LAS MUJERES E INTEGRANTES 

DEL GRUPO FAMILIAR 

42 CABEL RABINES PEDRO JOSÉ APTO 

JUEZ ESPECIALIZADO FAMILIA -SUB 
ESPECIALIDAD EN VIOLENCIA CONTRA LAS 

MUJERES E INTEGRANTES DEL GRUPO 
FAMILIAR 

43 CALANCHI PALMA ROCIO 
FALTA RECORD DE MEDIDAS DISCIPLINARIAS POR LA ANJ, PJ U ODANC 

PJ Y FALTA CONSTANCIA DE HABER SUFRAGADO 
JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

44 CALCINA YASAN MARLENY MILAGROS  J. DNI ILEGIBLE (MAL ESCANEADO) JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 
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45 CALDAS MORALES VICTORIA ELENA  
ACOMPAÑA DECLARACION JURADA DE INTERES DEL 2023 Y NO 

ACOMPAÑA CONSTANCIA SUNEDU DEL TITULO DE ABOGADA 
JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

46 CALIXTRO SEAS GEANINE MIRIAN  FALTA CONSTANCIA DE SUFRAGIO 

JUEZ ESPECIALIZADO FAMILIA -SUB 
ESPECIALIDAD EN VIOLENCIA CONTRA LAS 

MUJERES E INTEGRANTES DEL GRUPO 
FAMILIAR 

47 CAMACHO PEVES JESSICA SHIRLEY APTO JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

48 CAMPOS FLORES JUAN APTO 

JUEZ ESPECIALIZADO FAMILIA -SUB 
ESPECIALIDAD EN VIOLENCIA CONTRA LAS 

MUJERES E INTEGRANTES DEL GRUPO 
FAMILIAR 

49 CANALES AGUIRRE LILIANA ALINA  APTO JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

50 
CARBAJAL 
CAMONES 

MEDELYN NO ADJ, DECLARACIÓN JURADA DE BIENES Y RENTA JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

51 CARDENAS JULIAN MELCHOR BERTELLO APTO 

JUEZ ESPECIALIZADO FAMILIA -SUB 
ESPECIALIDAD EN VIOLENCIA CONTRA LAS 

MUJERES E INTEGRANTES DEL GRUPO 
FAMILIAR 

52 CARDENAS PEÑA PAVEL VLADIMIR  APTO JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

53 
CARDENAS 
VENTURA 

WALTER BRYAN APTO 

JUEZ ESPECIALIZADO FAMILIA -SUB 
ESPECIALIDAD EN VIOLENCIA CONTRA LAS 

MUJERES E INTEGRANTES DEL GRUPO 
FAMILIAR 

54 
CARHUANCHO 
ANTONIO 

ELVIS J. FALTA DNI Y SUFRAGIO, O. CURRICULUM ILEGIBLE JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 
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55 CARO FIGUEROA  YANINA APTO 

JUEZ ESPECIALIZADO FAMILIA -SUB 
ESPECIALIDAD EN VIOLENCIA CONTRA LAS 

MUJERES E INTEGRANTES DEL GRUPO 
FAMILIAR 

56 
CARRASCO 
HUACCHA  

JOSÉ ANDRÉS  
NO CUMPLE, FALTA CONSTANCIA DE SUFRAGIO, ANEXO 2 A MANO 

ILEGIBLE Y PAG 35 COPIA INVESTIGACIONES ILEGIBLE 
JUEZ ESPECIALIZADO CIVIL 

57 CASO IQUIAPAZA JORGE RAUL 
NO ACOMPAÑA RECORD DE INVESTIGACIONES EN TRAMITE DE LA ANC U 

ODANC 
JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

58 
CASTAÑEDA 
MALDONADO DE 
HOWARD 

PATRICIA ROSAURA APTO JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

59 
CASTILLO 
RODRIGUEZ 

JULIO FERNANDO  APTO JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

60 CASTRO ALVAREZ ROXANA MARGOT APTO JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

61 
CASTRO 
CHACALTANA 

LUCY JULLIANA APTO JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

62 CCASANI PRADO ENVER RENE APTO JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

63 
CESPEDES 
HERRERA 

CHRISTIAN FERNANDO  APTO JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

64 CHAMBI QUISPE JIMMY GODOFREDO APTO JUEZ DE PAZ LETRADO - LABORAL 

65 CHAVEZ MUÑOZ LISSET JUDITH APTO 

JUEZ ESPECIALIZADO FAMILIA -SUB 
ESPECIALIDAD EN VIOLENCIA CONTRA LAS 

MUJERES E INTEGRANTES DEL GRUPO 
FAMILIAR 

66 CHAVEZ PARRA CRISTOFFER LEONARD NO CUMPLE, FALTA CONSTANCIA DE SUFRAGIO JUEZ ESPECIALIZADO CIVIL 

67 CHAVEZ RAMIREZ JAIME JAVIER APTO JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 
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68 CHAVEZ RIVERA JOSEPH EDWARD NO SE APRECIA ULTIMA VOTACIÓN JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

69 CHINGUEL FUENTES  LEDYS CRUZ PATSY APTO JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

70 CHUNGA NUÑEZ KARLA LISBETH APTO JUEZ SUPERIOR PENAL 

71 CLAVO BARREDA SANDRA EDITH FALTA CONSTANCIA DE HABER SUFRAGADO JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

72 COCHACHI SUAREZ KORALI FALTA CONSTANCIA DE REGISTRO DE SUNEDU JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

73 CONDORI ARENAZA EDGAR NO ADJ. CONSTANCIA SUNEDU, DECLARACIÓN DE BIENES Y RENTAS JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

74 CONDORI CASTRO NATHALY MIRELLA  APTO JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

75 CONDORI QUISPE ZULMA MIRIAM FALTA CONSTANCIA DE SUNEDU Y CONSTANCIA DE HABER SUFRAGADO 

JUEZ ESPECIALIZADO FAMILIA -SUB 
ESPECIALIDAD EN VIOLENCIA CONTRA LAS 

MUJERES E INTEGRANTES DEL GRUPO 
FAMILIAR 

76 
CONOPUMA 
GENEBROSO 

ROSA APTO JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

77 COÑES FALCON CARLOS FALTA CONSTANCIA DE SUFRAGIO 

JUEZ ESPECIALIZADO FAMILIA -SUB 
ESPECIALIDAD EN VIOLENCIA CONTRA LAS 

MUJERES E INTEGRANTES DEL GRUPO 
FAMILIAR 

78 CORDOVA ESCOBAR ANDREA DEL PILAR  FALTA CONSTANCIA DE SUFRAGIO 

JUEZ ESPECIALIZADO FAMILIA -SUB 
ESPECIALIDAD EN VIOLENCIA CONTRA LAS 

MUJERES E INTEGRANTES DEL GRUPO 
FAMILIAR 
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79 
CORNETERO 
MINAYA 

YOEL PEDRO 
ALEJANDRO 

NO CUMPLE, NO ADJUNTA CONSTANCIA DE SUFRAGIO, INSCRIPCION DE 
TITULO EN SUNEDU, BIENES Y RENTAS MAL LLENADO Y SIN FIRMA NI 

HUELLA DIGITAL. 
JUEZ DE PAZ LETRADO -PAZ LETRADO 

80 COSSIO OTIVO CARLOS ALBERTO FALTA PARTIDA DE NACIMIENTO Y FALTA CONSTANCIA DE SUFRAGIO 

JUEZ ESPECIALIZADO FAMILIA -SUB 
ESPECIALIDAD EN VIOLENCIA CONTRA LAS 

MUJERES E INTEGRANTES DEL GRUPO 
FAMILIAR 

81 CRUZ BRAVO MARIA ELIANA  APTO 

JUEZ ESPECIALIZADO PENAL-SUB 
ESPECIALIDAD DELITO ASOC.VIOLENCIA 
CONTRA LAS MUJERES E INTEGRANTES 

DEL GRUPO FAMILIAR 

82 CRUZ SOTOMAYOR  VIVIAN MARISA  NO CUMPLE, NO ADJUNTA CONSTANCIA DE SUFRAGIO JUEZ ESPECIALIZADO TRABAJO 

83 CUYA CARRANZA ROSMARY APTO JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

84 DAMACÉN JÁUREGUI EINSTEIN APTO JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

85 DAVILA ALARCON DOMITILA MARILU APTO JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

86 
DE LA CRUZ 
ESCALANTE 

ROBERTO CARLOS APTO JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

87 
DE LA CRUZ 
GUILLEN 

LUIS GUSTAVO NO CUMPLE, NO ADJUNTA CONSTANCIA DE SUFRAGIO JUEZ DE PAZ LETRADO -PAZ LETRADO 

88 
DE LA CRUZ 
HUAMANCAJA 

KAREN ROSARIO NO CUMPLE, NO ADJUNTA ANEXO 6 JUEZ DE PAZ LETRADO -PAZ LETRADO 

89 
DELGADO 
GONZALES 

FLOR MARIA FALTA CONSTANCIA DE HABER SUFRAGADO 

JUEZ ESPECIALIZADO FAMILIA -SUB 
ESPECIALIDAD EN VIOLENCIA CONTRA LAS 

MUJERES E INTEGRANTES DEL GRUPO 
FAMILIAR 
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90 DELGADO RAMOS ROCIO APTO JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

91 DELGADO RAMOS ROCIO SE REPITE JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

92 
DELGADO 
REGALADO 

MARIA JULIA APTO JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

93 DIAZ ALARCON NELIA J. SUFRAGIO ILEGIBLE INCOMPLETO (DEBE SER MINIMO 03 Y TIENE 02) JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

94 DIAZ GARAY  ALDEGUNDA ZORAIDA APTO 

JUEZ ESPECIALIZADO PENAL-SUB 
ESPECIALIDAD DELITO ASOC.VIOLENCIA 
CONTRA LAS MUJERES E INTEGRANTES 

DEL GRUPO FAMILIAR 

95 DIAZ GONZALES KRIST TERESA APTO JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

96 DIAZ LEIVA JORGE EDUARDO APTO JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

97 DIAZ TASAYCO JOSE EDUARDO NO CUMPLE, FALTA CONSTANCIA DE SUFRAGIO JUEZ ESPECIALIZADO CIVIL 

98 
DORREGARAY 
OVIEDO 

PATRICIA FERNANDINA 
NO CUMPLE, ANEXOS SIN FIRMAS NI HUELLAS DIGITALES, BIENES Y 

RENTAS NO CLARAS 
JUEZ DE PAZ LETRADO -PAZ LETRADO 

99 DUEÑAS VERONA CIPRIANO BENJAMIN  
NO MARCA LA DECLRACION JURADA DEL ANEXO 04, FALTA CONSTANCIA 

DE HABER SUFRAGADO Y CONSTANCIA DE SUNEDU 

JUEZ ESPECIALIZADO PENAL-SUB 
ESPECIALIDAD DELITO ASOC.VIOLENCIA 
CONTRA LAS MUJERES E INTEGRANTES 

DEL GRUPO FAMILIAR 

100 DURAN MAMANI JOHNNY WILBER FALTA: CONTSANCIA SUNEDU JUEZ SUPERIOR LABORAL 

101 EGOAVIL SANDI MONICA EDITH FALTA CONSTANCIA DE SUFRAGIO 

JUEZ ESPECIALIZADO FAMILIA -SUB 
ESPECIALIDAD EN VIOLENCIA CONTRA LAS 

MUJERES E INTEGRANTES DEL GRUPO 
FAMILIAR 
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102 
ESCALANTE 
ROMERO 

RAUL ROGER NO CUMPLE, NO ADJUNTA CONSTANCIA DE SUFRAGIO JUEZ ESPECIALIZADO CIVIL 

103 ESCOBAR INGA ANGEL APTO 

JUEZ ESPECIALIZADO FAMILIA -SUB 
ESPECIALIDAD EN VIOLENCIA CONTRA LAS 

MUJERES E INTEGRANTES DEL GRUPO 
FAMILIAR 

104 ESPEJO SOTELO MARÍA JESÚS FALTA CONSTANCIA DE SUFRAGIO 

JUEZ ESPECIALIZADO FAMILIA -SUB 
ESPECIALIDAD EN VIOLENCIA CONTRA LAS 

MUJERES E INTEGRANTES DEL GRUPO 
FAMILIAR 

105 ESPINOZA BURGOS MARIA CAROLINA APTO JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

106 
ESPINOZA 
CABALLERO 

NERY MILLY 
NO CUMPLE, NO HAY DECLARAC INTERESES Y EL RESTO DE 

DOCUMENTOS 
JUEZ DE PAZ LETRADO -PAZ LETRADO 

107 ESPINOZA REYES FLAVIO RAYMUNDO 
NO CUMPLE, NO ADJUNTA CONSTANCIA DE INSCRIPCION DE TITULO EN 

SUNEDU 
JUEZ DE PAZ LETRADO -PAZ LETRADO 

108 ESTRADA JUIPA VICKY LORENZA APTO JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

109 ESTRADA NIETO LUIS ALFREDO NO CUMPLE, NO ADJUNTA CONSTANCIA DE SUFRAGIO JUEZ DE PAZ LETRADO -PAZ LETRADO 

110 FABIÁN QUEDO OBDULIO FALTA CONSTANCIA DE HABER SUFRAGADO 

JUEZ ESPECIALIZADO PENAL-SUB 
ESPECIALIDAD DELITO ASOC.VIOLENCIA 
CONTRA LAS MUJERES E INTEGRANTES 

DEL GRUPO FAMILIAR 

111 FERNANDEZ ASTETE PETTER HENRY APTO JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 
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112 
FERNANDEZ 
CCAHUANA 

NILDA YANINA 
FALTA CONSTANCIA DE HABER SUFRAGADO Y FALTA CONSTANCIA DE 

SUNEDU 

JUEZ ESPECIALIZADO PENAL-SUB 
ESPECIALIDAD DELITO ASOC.VIOLENCIA 
CONTRA LAS MUJERES E INTEGRANTES 

DEL GRUPO FAMILIAR 

113 
FERNANDEZ LA 
ROSA 

PATRICIA EDELMIRA FALTA CONSTANCIA DE HABER SUFRAGADO JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

114 
FERNANDEZ 
QUIÑONES 

JUDITH 
NO CUMPLE, NO ADJUNTA CONSTANCIA DE SUFRAGIO, BIENES Y 

RENTAS MAL LLENADO Y ANEXO  1 SIN HUELLA DIGITAL 
JUEZ DE PAZ LETRADO -PAZ LETRADO 

115 FLORES ALARCÓN SUGEY MAGALI APTO JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

116 FLORES CALDERON PAMELA DESIRE  NO CUMPLE, FALTA CONSTANCIA DE SUFRAGIO 

JUEZ ESPECIALIZADO FAMILIA -SUB 
ESPECIALIDAD EN VIOLENCIA CONTRA LAS 

MUJERES E INTEGRANTES DEL GRUPO 
FAMILIAR 

117 FLORES MENDOZA ANGEL CESAR APTO JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

118 FLORES MIÑANO  KARLA DIANA  APTO JUEZ ESPECIALIZADO TRABAJO 

119 FLORES NOLASCO ISABEL DEL CARMEN APTO 

JUEZ ESPECIALIZADO FAMILIA -SUB 
ESPECIALIDAD EN VIOLENCIA CONTRA LAS 

MUJERES E INTEGRANTES DEL GRUPO 
FAMILIAR 

120 FRANCIA AYARZA CARLOS OCTAVIO APTO JUEZ SUPERIOR CIVIL 

121 
FRISANCHO 
VILLANUEVA 

JENNY YOLANDA FALTA CONSTANCIA DE SUFRAGIO 

JUEZ ESPECIALIZADO FAMILIA -SUB 
ESPECIALIDAD EN VIOLENCIA CONTRA LAS 

MUJERES E INTEGRANTES DEL GRUPO 
FAMILIAR 
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122 
GALLARDO 
BARDALES 

AUGUSTO DAVID APTO JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

123 GÁLVEZ MARÍN CYNTHIA CELESTE  APTO JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

124 GAMARRA CABRERA YANNY GLEN J. DNI ILEGIBLE JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

125 
GAMONAL DE LA 
TORRE 

SHERLY DEL PILAR APTO JUEZ ESPECIALIZADO CIVIL 

126 GARCIA DURAND NAVIL G. FALTA CONSTANCIA DE CORTE (NO SE VE NADA) JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

127 GARCIA GUERRERO JULIO DANIEL APTO JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

128 GARCÍA RODRIGUEZ LUIS MIGUEL NO CUMPLE, NO ADJUNTA CONSTANCIA DE SUFRAGIO JUEZ DE PAZ LETRADO -PAZ LETRADO 

129 GARCIA VIVANCO  ANGELA CAROLINA  APTO JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

130 
GERONIMO 
CHACALTANA  

SAULSATURNINO    FALTA: CONST. DE NO HABER SIDO SANCIONADO POR EL COLEG. ABOG. JUEZ SUPERIOR PENAL 

131 GINES ALIAGA ROCIO ROSARIO  FALTA ANEXO   05 JUEZ SUPERIOR PENAL 

132 GÓMEZ AYALA ROLY FALTO ANEXO 6 Y REGISTRO HABER SUFRAGADO JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

133 GOMEZ SANCHEZ YANET INES APTO JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

134 GONZALES RODAS ZULLY KARINA APTO JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

135 
GONZALES 
VILLARAN  

NILSA SOLEDAD  APTO JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

136 GONZALEZ HARO MARIA ELENA 
NO ACOMPAÑA RECORD DE INVESTIGACIONES EN TRAMITE DE LA ANC U 

ODANC 
JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

137 
GONZALEZ 
SANCHEZ 

RUTH MARIEL FALTA CONSTANCIA DE HABER SUFRAGADO 

JUEZ ESPECIALIZADO FAMILIA -SUB 
ESPECIALIDAD EN VIOLENCIA CONTRA LAS 

MUJERES E INTEGRANTES DEL GRUPO 
FAMILIAR 
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138 GRADOS MARQUEZ JOSE RAMIRO 
NO CUMPLE SOLO TRAE ANEXOS 1 A 6, NO TRAE DECLACION DE 

INTERESES Y LOS DEMAS DOCUMENTOS 
JUEZ DE PAZ LETRADO -PAZ LETRADO 

139 
GRANADOS 
GUERRERO 

OSWALDO ENER APTO JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

140 GUADALUPE ALCA NELSON TEODORO APTO JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

141 GUERRA BONIFACIO MARIO ERNESTO 
NO ACOMPAÑA RECORD DE INVESTIGACIONES EN TRAMITE DE LA ANC U 

ODANC 
JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

142 GUIZADO MOSCOSO ERIK 
FALTA CONSTANCIA DE INVESTIGACIONES EN TRAMITE DE LA ANC U 

ODAN; REG. SANCION ANC DE MARZO 2023;  
CONSTANCIA DE TRABAJO 

JUEZ SUPERIOR PENAL 

143 GUTIERREZ FLORES LUZ XIOMARA APTO JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

144 
GUTIERREZ 
TRINIDAD  

RAFAEL RENATO  
SOLO ACOMPAÑA ANEXOS, NO DIPLOMA DE ABOGADO NI CONSTANCIA 
DEL COLEGIO DE ABOGADOS, NO CONTANCIA DE ANC U ODANC, ETC 

JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

145 HERRERA CHIA OSCAR EDUARDO APTO JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

146 HERRERA VALLEJOS MANUEL ALFONSO APTO 

JUEZ ESPECIALIZADO FAMILIA -SUB 
ESPECIALIDAD EN VIOLENCIA CONTRA LAS 

MUJERES E INTEGRANTES DEL GRUPO 
FAMILIAR 

147 
HINOJOSA 
GRANADOS  

LAURA ESTHEFANY 
NO CUMPLE, DECLARACION DE BIENES Y RENTAS NO PRESENTA 

CONFORME AL FORMATO Y NO DECLARA INGRESOS. 
JUEZ DE PAZ LETRADO - LABORAL 
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148 
HONORES 
SAAVEDRA 

TESSY STEPHANY APTO JUEZ DE PAZ LETRADO -PAZ LETRADO 

149 HOYOS BENAVIDES ALDO JORGE 
CONSTANCIA DE SANCION 2023 Y NO ACOMPAÑA PROCESOS 

DISCIPLINARIOS EN TRAMITE 
JUEZ SUPERIOR PENAL 

150 HUACHACA SULCA ENRIQUE JESUS APTO 

JUEZ ESPECIALIZADO PENAL-SUB 
ESPECIALIDAD DELITO ASOC.VIOLENCIA 
CONTRA LAS MUJERES E INTEGRANTES 

DEL GRUPO FAMILIAR 

151 HUACHO SUSANIVAR WINSTON  APTO JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

152 
VILLACAQUI 
HUAMÁN 

DIEGO ARMANDO FALTA CONSTANCIA DE LA SUNEDU 

JUEZ ESPECIALIZADO PENAL-SUB 
ESPECIALIDAD DELITO ASOC.VIOLENCIA 
CONTRA LAS MUJERES E INTEGRANTES 

DEL GRUPO FAMILIAR 

153 HUAMAN CUTISACA LISETH EULALIA APTO 

JUEZ ESPECIALIZADO PENAL-SUB 
ESPECIALIDAD DELITO ASOC.VIOLENCIA 
CONTRA LAS MUJERES E INTEGRANTES 

DEL GRUPO FAMILIAR 

154 HUAMAN GARCIA ELIZABETH ROSMERY  NO CUMPLE, NO ADJUNTA CONSTANCIA DE SUFRAGIO JUEZ DE PAZ LETRADO -PAZ LETRADO 

155 HUAMAN GAZANIGA MARIA ANGELICA APTO JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

156 HUAMAN JAMBO JEYMI ROGGER APTO JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

157 HUAMAN RAMOS MARTIN JESUS FALTA CONSTANCIA DE HABER SUFRAGADO 

JUEZ ESPECIALIZADO FAMILIA -SUB 
ESPECIALIDAD EN VIOLENCIA CONTRA LAS 

MUJERES E INTEGRANTES DEL GRUPO 
FAMILIAR 
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158 HUAMAN VARA MARIA ANTONIETA 
NO ACOMPAÑA RECORD DE INVESTIGACIONES EN TRAMITE NI MEDIDAS 

DISCIPLINARIAS DE LA ANC U ODANC 
JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

159 HUAMANI QUISPE JACKELINE GILDA APTO 

JUEZ ESPECIALIZADO FAMILIA -SUB 
ESPECIALIDAD EN VIOLENCIA CONTRA LAS 

MUJERES E INTEGRANTES DEL GRUPO 
FAMILIAR 

160 HUANGAL MANUEL  FALTA CONSTANCIA DE HABER SUFRAGADO JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

161 
HUARSOCCA 
CANTEÑO 

NO CUMPLE, NO 
ADJUNTA CONSTANCIA 
DE SUFRAGIO Y 
CONSTANCIA EN 
SUNEDU 

NO CUMPLE, NO ADJUNTA CONSTANCIA DE SUFRAGIO JUEZ ESPECIALIZADO TRABAJO 

162 HUAYNATE BAZALAR LENIN VLASOV APTO JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

163 HUERTA ROBLES WOLFRAY FALTA RECORD DE INVEST. DISCIPLINARIA EN TRAMITE JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

164 IBARRA GUZMÁN  RICARDO J. SUFRAGIO INCOMPLETO (DEBIO SER 04 TIENE 02) JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

165 IMÁN DE LA CRUZ CINTHIA PAMELA APTO 

JUEZ ESPECIALIZADO FAMILIA -SUB 
ESPECIALIDAD EN VIOLENCIA CONTRA LAS 

MUJERES E INTEGRANTES DEL GRUPO 
FAMILIAR 

166 INJANTE CORTEZ CARMEN DEL ROSARIO APTO JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

167 JULCA YUNCAR TEODOCIO ESTEBAN NO CUMPLE, FALTA CONSTANCIA DE SUFRAGIO JUEZ ESPECIALIZADO CIVIL 

168 JULIAN ROQUE JESSICA ROSALINDA 
FALTA CONSTANCIA DE HABER SUFRAGADO Y FALTA CONSTANCIA DE 

REGISTRO DE SUNEDU 

JUEZ ESPECIALIZADO FAMILIA -SUB 
ESPECIALIDAD EN VIOLENCIA CONTRA LAS 

MUJERES E INTEGRANTES DEL GRUPO 
FAMILIAR 
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169 LA TORRE PAZ MARITZA  FALTA RECORD DE INVEST. DISCIPLINARIA EN TRAMITE JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

170 LA TORRE ROJAS IVAN APTO 

JUEZ ESPECIALIZADO PENAL-SUB 
ESPECIALIDAD DELITO ASOC.VIOLENCIA 
CONTRA LAS MUJERES E INTEGRANTES 

DEL GRUPO FAMILIAR 

171 LADINES LOPEZ ROSY MARIBEL NO CUMPLE, NO ADJUNTA CONSTANCIA DE SUFRAGIO JUEZ DE PAZ LETRADO -PAZ LETRADO 

172 LANDA CLAROS RAFAEL ANTONIO FALTA RECORD DE INVEST. DISCIPLINARIA EN TRAMITE JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

173 LAZARO BRAVO JIMMY DAVID  APTO JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

174 LAZARO CONCO EDGAR JAVIER APTO JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

175 LAZO GONZALES  MANUEL ABELARDO  NO CUMPLE, NO ADJUNTA CONSTANCIA DE SUFRAGIO JUEZ DE PAZ LETRADO -PAZ LETRADO 

176 LECCA LARREA LUIS ERNESTO 
NO CUMPLE, SOLO TRAE ANEXOS 1 A 6,  NO HAY  DECLARACION DE 

INTERESES Y EL RESTO DE DOCUMENTOS 
JUEZ DE PAZ LETRADO -PAZ LETRADO 

177 LEGUA CORREA PAMELLA APTO JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

178 LEONARDO SIMEÓN WALTER AUGUSTO APTO JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

179 LEVANO VALVERDE CESAR MANUEL NO CUMPLE, NO ADJUNTA CONSTANCIA DE SUFRAGIO JUEZ DE PAZ LETRADO - LABORAL 

180 LINARES PEREZ FIORELLA APTO JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

181 LIVIA CAMACHO  FLOR DE MARIA  APTO JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

182 
LIZARDO 
OLORTEGUI  

SILENE  APTO JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

183 LLEMPEN MENDOZA RAFAEL JUAN  
NO ACOMPAÑA RECORD DE INVESTIGACIONES EN TRAMITE DE LA ANC U 

ODANC 
JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 
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184 LLERENA CASTILLO 
MADELEINE AMBER 
JANE 

NO CUMPLE, DECLARACION DE INTERESES ANTE CONTRALORIA 
INCOMPLETO, NO ADJUNTA CONSTANCIA DE INSCRIPCION DE TITULO 
ANTE SUNEDU, NO ADJUNTA CONSTANCIA DE SUFRAGIO, MAL LLENAD 

DECLARACION DE BIENES Y RENTAS 

JUEZ DE PAZ LETRADO -PAZ LETRADO 

185 LLUEN ESPINO CESAR AUGUSTO FALTA CONSTANCIA DE REGISTRO DE CORTE - ILEGIBLE, JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

186 LOPEZ CONDORI WALDIR ABRAHAM APTO JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

187 LOPEZ HUARINGA CHRISTIANS NO CUMPLE, NO ADJUNTA DECLARACION DE BIENES Y RENTAS JUEZ DE PAZ LETRADO -PAZ LETRADO 

188 LOYOLA CABRERA WILBOR ALEJANDRO APTO JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

189 LUCANA MAMANI NIEVES  APTO JUEZ SUPERIOR PENAL 

190 
LUQUE APAZA DE 
NINA 

MARIBEL APTO 

JUEZ ESPECIALIZADO FAMILIA -SUB 
ESPECIALIDAD EN VIOLENCIA CONTRA LAS 

MUJERES E INTEGRANTES DEL GRUPO 
FAMILIAR 

191 MALLMA RECUAY OBED ELIAS NO CUMPLE, NO ADJUNTA CONSTANCIA DE SUFRAGIO JUEZ ESPECIALIZADO TRABAJO 

192 
MANZANO 
SANDOVAL 

WILFREDO  APTO JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

193 MAQUERA PLATERO LESTER MANAHEN APTO 

JUEZ ESPECIALIZADO PENAL-SUB 
ESPECIALIDAD DELITO ASOC.VIOLENCIA 
CONTRA LAS MUJERES E INTEGRANTES 

DEL GRUPO FAMILIAR 

194 MARCHAN MORENO LIMBER RAUL APTO JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 
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195 MARIANO GODOY ROBINSON 
FALTA:  PAPELETA DE HÁBIL PARA EL EJECRICIO DE LA ABOGACIA; 

CONSTANCIA DE NO HABER SIDO SANCIONADO EL COLEGIO DE ABOG.; 
SUNEDU; PARTIDA DE NACIMIENTO Y DNI COPIA SIMPLE 

JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

196 MARTINEZ RAMIREZ  SOLEDAD EVELYN 
CONSTANCIA DE NO TENER SANCION ES EMITIDA EN NOVIEMBRE DE 

2023 
JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

197 
MARTINEZ 
TARAZONA 

MELISSA LIZ APTO JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

198 MATIAS NUÑEZ LUIS MIGUEL  
NO FIRMO ANEXO 01, 02, 03, 04, 05 Y 06 Y FALTA CONSTANCIA DE 

SUFRAGIO 

JUEZ ESPECIALIZADO FAMILIA -SUB 
ESPECIALIDAD EN VIOLENCIA CONTRA LAS 

MUJERES E INTEGRANTES DEL GRUPO 
FAMILIAR 

199 MAVILA ROMANI GABRIEL ANGEL 
NO CUMPLE, NO ADJUNTA CONSTANCIA DE SUFRAGIO NI DECLARACION 

DE BIENES Y RENTAS 
JUEZ ESPECIALIZADO TRABAJO 

200 MAYHUA QUISPE JUAN WILLIAN 
NO CUMPLE, FALTA CONSTANCIA DE HABILITACION DE ABOGADO 

ACTUAL 
JUEZ ESPECIALIZADO CIVIL 

201 MEDRANO OCHOA YESIKA 
F. FALTA DECLARACIÓN INTERESES, N. FALTA DECLARACIÓN DE BIENES 

Y RENTAS 
JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

202 
MEDRANO 
SAAVEDRA 

HECTOR RODULFO  NO CUMPLE, FALTA CONSTANCIA DE SUFRAGIO JUEZ ESPECIALIZADO CIVIL 

203 MEJIA ROJAS HELLEN LIZBETH APTO JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

204 MELGAREJO IRIARTE MARLENE MAGDALENA APTO JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 
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205 MENDOZA TARRILLO SEGUNDO ELIZAR APTO JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

206 MENDOZA MEZA LIZ ODILIA NO CUMPLE, NO ADJUNTA NINGUN DOCUMENTO JUEZ ESPECIALIZADO TRABAJO 

     

207 MERMA GUERRA JOSEPH STALIN APTO JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

208 MINAYA ZORICICH NINOSKA CLARA PRESENTO TITULO DE ABOGADO POR ANVERSO (POR UNA SOLA CARA) JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

209 MIRANDA EDQUEN OLGA FLOR APTO 

JUEZ ESPECIALIZADO FAMILIA -SUB 
ESPECIALIDAD EN VIOLENCIA CONTRA LAS 

MUJERES E INTEGRANTES DEL GRUPO 
FAMILIAR 

210 MORALES MORALES 
MARTHA ELENA 
VICTORIA 

APTO JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

211 MORENO CANALES MARLENE JAZMIN FALTA CONSTANCIA DE HABER SUFRAGADO 

JUEZ ESPECIALIZADO PENAL-SUB 
ESPECIALIDAD DELITO ASOC.VIOLENCIA 
CONTRA LAS MUJERES E INTEGRANTES 

DEL GRUPO FAMILIAR 

212 MORENO MERINO SANDRA LIZ  NO CUMPLE, NO ADJUNTA CONSTANCIA DE SUFRAGIO JUEZ ESPECIALIZADO TRABAJO 

213 
MUCHA 
MARTICORENA 

IRWIN DAVE APTO JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

214 MUCHA SALAZAR  JOSE LUIS  APTO JUEZ ESPECIALIZADO CIVIL 

215 MUJICA PERALTA  MARILYN APTO JUEZ SUPERIOR PENAL 

216 MUNAYCO MEDINA ROCIO LILIANA  NO CUMPLE, NO ADJUNTA CONSTANCIA DE SUFRAGIO JUEZ ESPECIALIZADO TRABAJO 

217 
MUÑOZ 
VALENZUELA 

LEONIDAS HAROLD APTO JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

218 MURO CASTAÑEDA LUCY ADELA APTO JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 
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219 NAJARRO LAURA JHINER JULIAN APTO JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

220 NAVARRO VERA YULLIANA LILLIAN APTO JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

221 NAVENTA FLORES CARMEN RAQUEL 
NO CUMPLE, NO ADJUNTA CONSTANCIA DE SUFRAGIO NI DECLARACION 

DE BIENES Y RENTAS 
JUEZ DE PAZ LETRADO -PAZ LETRADO 

222 NEVADO ZUÑIGA RICARDO SANTIAGO APTO JUEZ DE PAZ LETRADO -PAZ LETRADO 

223 OCHOA MEJIA MARIA CRISTINA 
FALATA DECLARCION JURADA DE BIENES Y RENTAS, CONSTANCIA DE 

SUFRAGIO Y CONSTANCIA DE LA SUNEDU 

JUEZ ESPECIALIZADO FAMILIA -SUB 
ESPECIALIDAD EN VIOLENCIA CONTRA LAS 

MUJERES E INTEGRANTES DEL GRUPO 
FAMILIAR 

224 OJEDA SIMBORTH VANESSA MILUSKA APTO JUEZ SUPERIOR PENAL 

225 OLAECHEA FLORES PERLA CELESTE APTO JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

226 ORDINOLA CHAVEZ JEFFRY SADITH  FALTA CONSTANCIA DE HABER SUFRAGADO JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

227 ORDOÑEZ GOMEZ EDWIN RONALD  APTO JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

228 ORIHUELA FLORES MARCIA GINELLA NO ADJ, DECLARACIÓN JURADA DE BIENES Y RENTA JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

229 ORMEÑO CHIRINOS BEATRIZ ELENA APTO JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

230 ORRILLO VALLEJOS NINEL MILAGROS APTO JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

231 PABLO BARRUETA JHORDAN MARCELINO APTO JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

232 PALACIOS LLOCLLA SANTOS ATANACIO NO CUMPLE, FALTA CONSTANCIA DE SUFRAGIO JUEZ ESPECIALIZADO CIVIL 

233 
PALOMARES 
OSORIO 

JONATTHAN STEVE APTO JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

234 PALOMINO GOMEZ MARIELA APTO 

JUEZ ESPECIALIZADO FAMILIA -SUB 
ESPECIALIDAD EN VIOLENCIA CONTRA LAS 

MUJERES E INTEGRANTES DEL GRUPO 
FAMILIAR 
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235 
PALOMINO 
GUTIERREZ 

ENRIQUE APTO JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

236 PANIURA HUAMANI RICHARD  G. FALTA CONSTANCIA DE CORTE, J. SUFRAGIO INCOMPLETO JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

237 PASAPERA ROJAS DONALD HORTENCIO FALTA ANEXO 6 Y CONSTANCIA DE HABER SUFRAGAFO 

JUEZ ESPECIALIZADO PENAL-SUB 
ESPECIALIDAD DELITO ASOC.VIOLENCIA 
CONTRA LAS MUJERES E INTEGRANTES 

DEL GRUPO FAMILIAR 

238 PAYE TAQUILA DIANA 
NO CUMPLE, NO ADJUNTA CONSTANCIA DE SUFRAGIO Y CONSTANCIA 

EN SUNEDU 
JUEZ ESPECIALIZADO TRABAJO 

239 PAZ QUISPE 
WALTER 
HILDEBRANDO   

APTO JUEZ ESPECIALIZADO TRABAJO 

240 PECHO HUAMAN  MARIELA KARINA  NO ADJUNTA CONSTANCIA SUNEDU JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

241 
PEÑA NORES DE 
ROQUE 

DORIS MADELEINE APTO JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

242 PERALES PERALES ROSA LUZ APTO JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

243 PEREZ AZABACHE JAMES ALDRIN APTO JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

244 PEREZ GALINDO DIANA RAQUEL  
G. FALTA CONSTANCIA DE CORTE Y DE SUNEDU, J. SUFRAGIO 

INCOMPLETO (01 DEBE SER 05) 
JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

245 PÉREZ HERRERA JESSICA  APTO JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

246 PEREZ PEREZ KELY ROXANA APTO JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

247 PICÓN AIQUIPA NANCY VILMA M. FOTOS ILEGIBLES JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

248 POBLETE CERAZO ROSA YRIS  
NO ADJ. CONSTANCIA DE SUNEDU, NO ADJ. DECLARACIÓN DE BIENES Y 

RENTA, NO HAY FOTOS 
JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

249 POMPA SAUCEDO IRIS IVONNEE APTO JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

250 PORTILLO LUICHO ELIZABETH NO CUMPLE, NO ADJUNTA CONSTANCIA DE SUFRAGIO JUEZ DE PAZ LETRADO - LABORAL 
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251 PRADO HUAMAN WILFREDO RENE  APTO JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

252 PUESCAS FIESTAS ROBERTO CARLOS APTO JUEZ DE PAZ LETRADO -PAZ LETRADO 

253 
PUGA MAQUI DE 
VALLE 

WENDY DEL CARMEN 
FALTA CONSTANCIA DE NO HABER SIDO SANCIONADO POR EL COLEG. 

ABOG.; RECORD DE 
INVEST. DISCIPLIANRIA EN TRAMITE 

JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

254 QUEZADA NOLE LUIS ALBERTO  APTO JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

255 QUISPE BARBARAN TEODORO MARCOS FALTA RECORD DE INVEST. DISCIPLINARIA EN TRAMITE JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

256 QUISPE MENDIETA ANDREE TOMAS NO CUMPLE, FALTA CONSTANCIA DE SUFRAGIO JUEZ ESPECIALIZADO CIVIL 

257 QUISPE PUMA YURI ORLANDO NO CUMPLE, FALTA ANEXO 6 JUEZ ESPECIALIZADO CIVIL 

258 QUISPE TAYPE MARIELA APTO JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

259 RAMIREZ LOPEZ CARMEN RAQUEL APTO JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

260 RAMÍREZ PINTADO PEGGY CAROLINE APTO 

JUEZ ESPECIALIZADO PENAL-SUB 
ESPECIALIDAD DELITO ASOC.VIOLENCIA 
CONTRA LAS MUJERES E INTEGRANTES 

DEL GRUPO FAMILIAR 

261 RAMIREZ VASQUEZ LINDA ORIETA  
FALTA CONSTANCIA DE HABER SUFRAGADO Y FALTA CONSTANCIA DE 

REGISTRO DE SUNEDU 

JUEZ ESPECIALIZADO FAMILIA -SUB 
ESPECIALIDAD EN VIOLENCIA CONTRA LAS 

MUJERES E INTEGRANTES DEL GRUPO 
FAMILIAR 

262 RAMOS BAUTISTA ANDERSON FALTA RECORD DE INVEST. DISCIPLINARIA EN TRAMITE JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

263 RAMOS CANO GERARDO EGALIN 
NO ACOMPAÑA RECORD DE INVESTIGACIONES EN TRAMITE DE LA ANC U 

ODANC 
JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 
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264 RAMOS GÓMEZ WENDOLY SAMANTHA APTO JUEZ ESPECIALIZADO CIVIL 

265 RAMOS ORRILLO JORGE JUAN APTO JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

266 RÁZURI ESPINOZA KATHERINE JAMILET APTO JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

267 REYNALDO PADILLA EMILIANA ISABEL APTO JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

268 RIVERA ROMERO RUBEN SANTIAGO APTO JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

269 ROBLES ASCATE NORKA SILVANA SOLO PRESENTO ANEXOS DEL 01 AL 06 JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

270 ROBLES RAMOS ROCIO APTO JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

271 ROBLES REYES ANA DE LOS ANGELES APTO JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

272 
RODRIGUEZ 
CELORIA 

ELIZABETH WENDY NO CUMPLE, NO HAY CONSTANCIA DE ABOGADA HABIL JUEZ DE PAZ LETRADO -PAZ LETRADO 

273 RODRIGUEZ GARCIA JUDY JENNY APTO JUEZ SUPERIOR PENAL 

274 
RODRÍGUEZ 
MOREANO 

CAROLAY MARITZA APTO JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

275 RODRIGUEZ ROCHA LIZET NANCY  FALTA CONSTANCIA DE HABER SUFRAGADO JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

276 
RODRIGUEZ 
TRUJILLO 

YOHOLVY YULET APTO 

JUEZ ESPECIALIZADO PENAL-SUB 
ESPECIALIDAD DELITO ASOC.VIOLENCIA 
CONTRA LAS MUJERES E INTEGRANTES 

DEL GRUPO FAMILIAR 

277 ROJAS BAUTISTA SANDRA APTO JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

278 ROJAS MONGÓ CHRISTIAN DAVID  APTO JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

279 ROJAS ZALDIVAR MANUEL JESUS APTO JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

280 ROMANI VIVANCO ANGEL 
NO ACOMPAÑA RECORD DE INVESTIGACIONES EN TRAMITE DE LA ANC U 

ODANC 
JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

281 ROMERO CHAVEZ SAUL NICOLAS DD. JJ. INTERESES 2022, ANTE LA JNJ; SIN CONST. LABORAL JUEZ SUPERIOR PENAL 
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282 ROMERO GUZMAN CRISTHIAN APTO 

JUEZ ESPECIALIZADO FAMILIA -SUB 
ESPECIALIDAD EN VIOLENCIA CONTRA LAS 

MUJERES E INTEGRANTES DEL GRUPO 
FAMILIAR 

283 ROMERO MEDINA PATRICIA APTO JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

284 ROMERO PALACIOS VALERY RAÚL J. SIN SUFRAGIO JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

285 ROSADIO FLORES KEVIN ENRIQUE APTO JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

286 ROSALES ARMAS ISABEL NATALI APTO JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

287 ROSAS QUINTANA VANIA LISET APTO JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

288 RUDAS PUENTE JORGE LUIS  APTO JUEZ ESPECIALIZADO CIVIL 

289 RUIZ CARDENAS CRIS LLOLY  G. FALTA CONSTANCIA DE CORTE (NO SE VE). JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

290 SAAVEDRA JIMENEZ RAUL WILFREDO APTO JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

291 SALAS ARCE ARTEMIO DARIO APTO 

JUEZ ESPECIALIZADO FAMILIA -SUB 
ESPECIALIDAD EN VIOLENCIA CONTRA LAS 

MUJERES E INTEGRANTES DEL GRUPO 
FAMILIAR 

292 SALAS CALDERON MILAGRITOS VICENTA FALTA CONSTANCIA DE HABER SUFRAGADO JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

293 SALAZAR HIDALGO ORIALIZ CRISTINA FALTA RECORD DE INVEST. DISCIPLINARIA EN TRAMITE JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

294 SALCEDO ZEVALLOS EDINSON DANIEL APTO JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

295 
SALIRROSAS 
VARGAS 

CARMEN ISELA APTO JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

296 SANCHEZ ALVAREZ JORGE LUIS 
NO ACOMPAÑA RECORD DE INVESTIGACIONES EN TRAMITE DE LA ANC U 

ODANC 
JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 
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297 SANCHEZ BARRERA GLADYS VIVIAN  FALTA CONSTANCIA DE HABER SUFRAGADO 

JUEZ ESPECIALIZADO FAMILIA -SUB 
ESPECIALIDAD EN VIOLENCIA CONTRA LAS 

MUJERES E INTEGRANTES DEL GRUPO 
FAMILIAR 

298 SANCHEZ MORALES JULISSA LIZETH  NO CUMPLE, NO ADJUNTA CONSTANCIA DE SUFRAGIO JUEZ DE PAZ LETRADO -PAZ LETRADO 

299 SÁNCHEZ RAMÍREZ MIRIAN DEL ROSARIO APTO 

JUEZ ESPECIALIZADO PENAL-SUB 
ESPECIALIDAD DELITO ASOC.VIOLENCIA 
CONTRA LAS MUJERES E INTEGRANTES 

DEL GRUPO FAMILIAR 

300 SANCHEZ TUESTA MARIA MARGARITA FALTA RECORD DE INVEST. DISCIPLINARIA EN TRAMITE JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

301 SANCHEZ VARGAS BERTHA YESENIA  APTO JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

302 SANTANA YANA CYNTHIA ELENA  NO SE APRECIA CONSTANCIA DE REGISTRO DE CORTE JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

303 
SANTISTEBAN 
CASANI 

CARLA FABIOLA APTO JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

304 
SANTISTEBAN 
SUCLUPE 

JUAN PABLO APTO JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

305 SANTOS LIENDO IGOR FERNANDO APTO 

JUEZ ESPECIALIZADO PENAL-SUB 
ESPECIALIDAD DELITO ASOC.VIOLENCIA 
CONTRA LAS MUJERES E INTEGRANTES 

DEL GRUPO FAMILIAR 

306 SECLEN SIESQUEN SUSANA ARLENY 
CONSTANCIA DE INCORPORACION A COLEGIO DE ABOGADOS EN 

TRAMITE (DD.JJ); PARTIDA DE NAC. SIN CERTIF. (SOLO ANVERSO); DNI 
SIN LEGALIZAR 

JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 
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307 SIADEN PAIVA SUGHEI DEL MILAGRO APTO 

JUEZ ESPECIALIZADO FAMILIA -SUB 
ESPECIALIDAD EN VIOLENCIA CONTRA LAS 

MUJERES E INTEGRANTES DEL GRUPO 
FAMILIAR 

308 SIERRA JERONIMO NIDIA RUSBELDINA 
NO ACOMPAÑA RECORD DE INVESTIGACIONES EN TRAMITE DE LA ANC U 

ODANC 
JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

309 
SIFUENTES 
MÁRQUEZ 

GUSTAVO FELIPE 
SOLO ACOMPAÑA ANEXOS, NO DIPLOMA DE ABOGADO NI CONSTANCIA 
DEL COLEGIO DE ABOGADOS, NO CONTANCIA DE ANC U ODANC, ETC 

JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

310 SILVA MASLUCAN JORGE MICHEL  APTO 

JUEZ ESPECIALIZADO PENAL-SUB 
ESPECIALIDAD DELITO ASOC.VIOLENCIA 
CONTRA LAS MUJERES E INTEGRANTES 

DEL GRUPO FAMILIAR 

311 SOLIS ARELLANO JACQUELINE ELSA  
NO CUMPLE, BIENES Y RENTAS EN RUBRO INGRESOS EN BLANCO SIN 

DATOS 
JUEZ ESPECIALIZADO CIVIL 

312 
SOLORZANO 
TORRES 

ANTONIO JAVIER  FALTA CONSTANCIA DE SUFRAGIO 

JUEZ ESPECIALIZADO FAMILIA -SUB 
ESPECIALIDAD EN VIOLENCIA CONTRA LAS 

MUJERES E INTEGRANTES DEL GRUPO 
FAMILIAR 

313 SOTELO BERMUDEZ MARÍA ELENA APTO JUEZ ESPECIALIZADO TRABAJO 

314 SOTELO ZEGARRA MIRIAM PAOLA 
NO CUMPLE, FALTA CONSTANCIA DE SUFRAGIO, DOCUMENTACION 

ILEGIBLE SOBRE LA DECLARACION DE BIENES Y RENTAS 
JUEZ ESPECIALIZADO CIVIL 
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315 SOTO DONAIRES ANALÍ GIOVANA  
FALTA CONSTANCIA DE HABER SUFRAGADO Y LAS DOS FOTOS TAMAÑO 

PASAPORTE 

JUEZ ESPECIALIZADO PENAL-SUB 
ESPECIALIDAD DELITO ASOC.VIOLENCIA 
CONTRA LAS MUJERES E INTEGRANTES 

DEL GRUPO FAMILIAR 

316 SOTO URBINA RUBEN VALERIO APTO JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

317 SUAREZ APARICIO 
MARJORIE 
GRIMANESSA 

NO CUMPLE, NO ADJUNTA CONSTANCIA DE SUFRAGIO, MAL LLENADO 
VALOR DE BIENES EN DECLARACION DE BIENES Y RENTAS 

JUEZ DE PAZ LETRADO -PAZ LETRADO 

318 SUAREZ CARBAJAL DENNIS JOEL NO CUMPLE, FALTA CONSTANCIA DE SUFRAGIO JUEZ ESPECIALIZADO CIVIL 

319 SUBIRIA RUIZ RENZO ARTURO NO CUMPLE, FALTA CONSTANCIA DE SUFRAGIO JUEZ ESPECIALIZADO CIVIL 

320 SURICHAQUI AVILA YAMELY ROSSIO  APTO 

JUEZ ESPECIALIZADO FAMILIA -SUB 
ESPECIALIDAD EN VIOLENCIA CONTRA LAS 

MUJERES E INTEGRANTES DEL GRUPO 
FAMILIAR 

321 TABRAJ FLORES DIEGO AUGUSTO NO SE VISUALIZA EL AÑO DE SUFRAGIO JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

322 TACAS LLONTOP BLANCA CELINDA 
NO CUMPLE, TITULO ILEGIBLE ANEXO 2 A MANO ILEGIBLE LA 

REDACCION, FALTA CONSTANCIA DE SUFRAGIO 
JUEZ ESPECIALIZADO CIVIL 

323 TALLA CHUMPITAZ ELLYS LADY 
NO CUMPLE, NO ADJUNTA DECLARACION DE INTERESES ANTE 

CONTRALORIA NI CONSTANCIA DE SUFRAGIO 
JUEZ ESPECIALIZADO TRABAJO 

324 TAPIA MORENO MERI LIVIA FALTA RECORD DE INVEST. DISCIPLINARIA EN TRAMITE JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 
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325 TASAYCO SOTIL 
GERSSON LUIS 
ABELARDO 

APTO JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

326 TECCSI LEON JESSICA 
NO CUMPLE, FALTA CONSTANCIA DE SUFRAGIO, MAL LLENADO 

DECLARACION DE BIENES Y RENTAS 
JUEZ DE PAZ LETRADO -PAZ LETRADO 

327 TELLO TRUJILLO WERNER 
NO CUMPLE, NO PRESENTA DECLARACION JURADA DE BIENES Y 

RENTAS 
JUEZ ESPECIALIZADO CIVIL 

328 TOCRE PRADA TIFFANY DEL PILAR APTO 

JUEZ ESPECIALIZADO PENAL-SUB 
ESPECIALIDAD DELITO ASOC.VIOLENCIA 
CONTRA LAS MUJERES E INTEGRANTES 

DEL GRUPO FAMILIAR 

329 TORRES CAMPOS CLARA DENISSE G. CONSTANCIA DE CORTE ILEGIBLE, JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

330 TORRES CUADROS VERÓNICA APTO JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

331 TORRES LAO JENNY YORFFINIA 
NO ACOMPAÑA CONSTANCIA SUNEDU NI RECORD DE INVESTIGACIONES 

EN TRAMITE DE LA ANC U ODANC 
JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

332 TRUJILLO PADILLA MERARI APTO JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

333 TUTAYA AVALOS JONATHAN LADISLAO APTO JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

334 VALENZUELA LOPEZ ROSANNA MILAGROS  APTO 

JUEZ ESPECIALIZADO FAMILIA -SUB 
ESPECIALIDAD EN VIOLENCIA CONTRA LAS 

MUJERES E INTEGRANTES DEL GRUPO 
FAMILIAR 

335 
VALLADARES 
TIMANA 

MILAGROS DNI -ILEGIBLE, NO ADJ. CONSTANCIA DE SUFRAGIO JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

336 VALLEJOS ISLA EDWUAR ALEXANDER APTO JUEZ DE PAZ LETRADO -PAZ LETRADO 
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337 VARGAS CASTILLO DIANA PATRICIA  FALTA CONSTANCIA DE HABER SUFRAGADO 

JUEZ ESPECIALIZADO PENAL-SUB 
ESPECIALIDAD DELITO ASOC.VIOLENCIA 
CONTRA LAS MUJERES E INTEGRANTES 

DEL GRUPO FAMILIAR 

338 
VARGAS 
EVANGELISTA 

LOURDES CECILIA APTO JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

339 VASQUEZ CHOY ALEXANDER NO CUMPLE, NO ADJUNTA CONSTANCIA DE SUFRAGIO JUEZ DE PAZ LETRADO -PAZ LETRADO 

340 VÁSQUEZ GUEVARA ERICK RONY SOLO PRESENTO ANEXOS DEL 01 AL 06 Y C.V (SOLO, SIN ANEXOS) JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

341 VASQUEZ HUAMÁN LUIS ENRIQUE APTO JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

342 VASQUEZ ROMERO ALBERTO ALEX  
FALTA CONSTANCIA DE HABER SUFRAGADO Y FALTA CONSTANCIA DE 

REGISTRO DE SUNEDU 

JUEZ ESPECIALIZADO FAMILIA -SUB 
ESPECIALIDAD EN VIOLENCIA CONTRA LAS 

MUJERES E INTEGRANTES DEL GRUPO 
FAMILIAR 

343 VASQUEZ TORRES PAVEL IVAN  APTO JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

344 VASQUEZ VASQUEZ EVA MARIA  APTO JUEZ SUPERIOR PENAL 

345 VEGA GALINDO JULIO CESAR  
FALT A CONSTACIA DE NO HABER SIDO SANCIONADO POR EL COLEG. 

ABOG. 
JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

346 
VELASQUEZ 
ARROYO 

EMILIO FRANCISCO APTO JUEZ ESPECIALIZADO CIVIL 

347 VENTURO CAPILLO SULMIRA AMELIA APTO JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

348 VIAL ISIDRO NEUIGTA OLINDA  APTO JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

349 VIDAL ISIDRO GENIX ULICES APTO JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

350 VILCA MAMANI JAVIER HECTOR FALTA CONSTANCIA DE HABER SUFRAGADO JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 
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351 VILLACORTA ESTELA ALAN REINER 
NO CUMPLE, NO ADJUNTA CONSTANCIA DE SUFRAGIO, BIENES Y 

RENTAS MAL LLENADO 
JUEZ DE PAZ LETRADO -PAZ LETRADO 

352 VILLALBA MORALES RUTH VERONICA  FALTA CONSTANCIA DE HABER SUFRAGADO 

JUEZ ESPECIALIZADO FAMILIA -SUB 
ESPECIALIDAD EN VIOLENCIA CONTRA LAS 

MUJERES E INTEGRANTES DEL GRUPO 
FAMILIAR 

353 
VILLALOBOS 
CARRERA 

KARLA ESTHER 
NO ACOMPAÑA RECORD DE INVESTIGACIONES EN TRAMITE DE LA ANC U 

ODANC 
JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

354 VILLANUEVA ALDAVE JORGE ALBERTO 
NO CUMPLE, FALTA CONSTANCIA DE SUFRAGIO, DECLARACION DE 

BIENES Y RENTAS 
JUEZ DE PAZ LETRADO -PAZ LETRADO 

355 
VILLANUEVA 
PORTELLA 

YAVARI FIORELLA 
FALTA RECORD DE MEDIDAS DISCIPLINARIAS POR LA ANJ, PJ U ODANC 

PJ 
JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

356 
VILLAR 
ENCARNACION 

HEYDI GERALDINE NO CUMPLE, NO ADJUNTA CONSTANCIA DE SUFRAGIO JUEZ DE PAZ LETRADO - LABORAL 

357 
VILLARREAL 
HUACACHI 

EDITH RUBI APTO JUEZ ESPECIALIZADO CIVIL 

358 
VILLASANTE 
PARIONA 

GLADYS LUCIA APTO 

JUEZ ESPECIALIZADO PENAL-SUB 
ESPECIALIDAD DELITO ASOC.VIOLENCIA 
CONTRA LAS MUJERES E INTEGRANTES 

DEL GRUPO FAMILIAR 

359 
VILLAVERDE 
QUISPIALAYA 

MAGDA FRANCISCA APTO 

JUEZ ESPECIALIZADO FAMILIA -SUB 
ESPECIALIDAD EN VIOLENCIA CONTRA LAS 

MUJERES E INTEGRANTES DEL GRUPO 
FAMILIAR 
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360 VILLEGAS MONTOYA RUTH FRIDA REG. SANCION COLEG- ABOG. JUEZ SUPERIOR PENAL 

361 
VILLODAS 
CALDERON  

GISELA YANINA  APTO 

JUEZ ESPECIALIZADO FAMILIA -SUB 
ESPECIALIDAD EN VIOLENCIA CONTRA LAS 

MUJERES E INTEGRANTES DEL GRUPO 
FAMILIAR 

362 YAIPEN RODRIGUEZ ANA LUISA APTO 

JUEZ ESPECIALIZADO FAMILIA -SUB 
ESPECIALIDAD EN VIOLENCIA CONTRA LAS 

MUJERES E INTEGRANTES DEL GRUPO 
FAMILIAR 

363 YARLEQUE FARIAS  GUILER COSME  FALTA EL ANEXO 6, G. FALTA CONSTANCIA DE CORTE JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

364 YAYA PAREDES 
JESUS FLORENTINO 
SIMON 

FALTA CONSTANCIA DE SUFRAGIO 

JUEZ ESPECIALIZADO FAMILIA -SUB 
ESPECIALIDAD EN VIOLENCIA CONTRA LAS 

MUJERES E INTEGRANTES DEL GRUPO 
FAMILIAR 

365 YSIQUE NECIOSUP CARLOS APTO JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

366 YUCRA SOTO LYS EVELIN NO CUMPLE, FALTA CONSTANCIA DE SUFRAGIO. JUEZ DE PAZ LETRADO -PAZ LETRADO 

367 ZELADA CHAVEZ SONIA FALTA CONSTANCIA DE SUFRAGIO 

JUEZ ESPECIALIZADO FAMILIA -SUB 
ESPECIALIDAD EN VIOLENCIA CONTRA LAS 

MUJERES E INTEGRANTES DEL GRUPO 
FAMILIAR 

368 ZEVALLOS DURAND YUL MICHAEL G. FALTA CONSTANCIA DE CORTE. JUEZ ESPECIALIZADO PENAL 

369 
ZEVALLOS 
LLACTAHUAMAN 

PIERO FAUSTO APTO JUEZ DE PAZ LETRADO -PAZ LETRADO 

 
 


